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Жарыстың ашылу салтанатында Жоғарғы 
Сот Төрағасы Асламбек Мерғалиев пен  
Судьялар одағының Төрағасы Досжан Әмір 
сөз сөйлеп, қатысушыларға ізгі тілектерін 
білдірді. 

Аязды күн қатысушылардың жігерін жа-
нып, жарысқа ерекше рух пен серпін қосты.

Шаңғы жарысына 50-ге жуық судья және 
Сот әкімшілігінің қызметкерлері қатысты. 
Жарыс қорытындысы бойынша жеңімпаздар 
бағалы сыйлықтармен марапатталып, 
бірқатар қатысушылар «Жеңіске деген ерік-
жігері үшін» арнайы аталымына ие болды. 
Жанкүйерлер де белсенділік танытып, 
арқан тарту және гир көтеру сайыстарына 
қатысты.

Тартысты өткен додада ер азамат-
тар арасында 2 шақырымдық қашықтыққа 
жүгіруде Сот әкімшілігі Халықаралық қаты
настар бөлімі меңгерушісінің орынбасары 
Талғат Таскужин топ жарды. Ал Астана 
қаласы әкімшілік құқық бұзушылықтар 
жөніндегі мамандандырылған ауданаралық 
сотының аға сот приставы Қайрат Камзин 
мен Әкімшілік істер жөніндегі кассациялық 
соттың судьясы Дамир Абдуғалиев келесі 
жүлделі орындарды өзара бөлісті. 

Әйел судьялар арасындағы жарыс 
та тартысты өтті. Онда  Астана қаласы 
кәмелетке толмағандар істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының 
судьясы Әйгерім Өмірбаева мәреге бірінші 
келді. Ал келесі жүлделер Астана қаласы 
азаматтық істер жөніндегі ауданаралық 
сотының судьясы Мәдина Дәулетова мен  
Әкімшілік істер жөніндегі кассациялық сот
тың судьясы Шолпан Манжуеваға бұйырды.

Қысқы спартакиадада Бота Өмірбаеваға 
«Көрермендер көзайымы» жүлдесі берілсе, 
Астана қаласы азаматтық істер жөніндегі 
ауданаралық сотының судьясы Арман 
Тілеубаев «Ең үздік шаңғышы» атанды. 
Алена Рыбкина «Ең креативті жанкүйер» деп 
танылса, «Ең үйлесімді жанкүйерлер тобы» 
жүлдесін Астана қаласы мамандандырылған 
ауданаралық қылмыстық соты қанжығаға 
байлады.

Арқан тарту, таяқшамен эстафета және 
гир көтеру сайыстары да көрермендер үшін 
ерекше қызықты әрі тартысты өтті.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СУДЬЯ
ЛАР ОДАҒЫНЫҢ 30 ЖЫЛДЫҚ МЕРЕЙ-
ТОЙЫ ҚАРСАҢЫНДА ЖОҒАРҒЫ СОТ, 
КАССАЦИЯЛЫҚ СОТТАР МЕН АСТАНА 
ҚАЛАЛЫҚ СОТТАРЫ СУДЬЯЛАРЫНЫҢ 
ЖӘНЕ СОТ ӘКІМШІЛІГІ ҚЫЗМЕТКЕР
ЛЕРІНІҢ ҚАТЫСУЫМЕН ӨТКЕН ҚЫСҚЫ 
СПАРТАКИАДА ӨЗ МӘРЕСІНЕ ЖЕТТІ.
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